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Profesyonel

A11 - F29C01

A11 - E2925

Havalı Kalıpçı Taşlamalar

A11 - E2927

A11 - M15C01

A11 - K0962

MODEL

A11 - F29C01

A11 - E2925

A11 - E2927

A11 - M15C01

A11 - K0962

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

25.000 rpm

22.000 rpm

22.000 rpm

20.000 rpm

14.600 rpm

6,3 bar

6,3 bar

6,3 bar

6,3 bar

6,3 bar

1/4”

1/4”

1/4”

1/4”

1/4”

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

12 mm

0,36 kg

0,55 kg

0,70 kg

1,03 kg

1,30 kg

159 mm

180 mm

240 mm

319 mm

390 mm

PENS ÇAPI BOŞTAKİ DEVİR AĞIRLIKUZUNLUKHAVA GİRİŞİ HORTUM ÇAPIHAVA BASINCI

ÖNERİLEN AKSESUARLAR

Şartlandırıcı
ve Yağı

Kalıpçı Pens Tutucu

www.ketenendustriyel.com


